

## משבוע לשבוע



גיליון מספר 64

י"ב באייר תשע"ח  
27 באפריל 2018

חראג-טון

השבועון שנותן את הטון



## לוח מודעות

- **כנס בנים המתעניינים בקליטה** - נקבע לתאריך 18/5, יום שישי בשעות הבוקר
- **אספת אישור תקציב לאגודה הקהילתית** - התקיימה השבוע ביום שלישי. התקציב, בהיקף של כמיליון ₪ אושר ברוב גדול.
  - הוחלט לקיים דיון ציבורי בנושא גביית מיסי הוועד.
  - הוחלט על עליה של 30 ₪ לחודש ובסה"כ הגביה המלאה תהיה 480 ₪ לבית אב. (החל ממיסי אפריל המחויבים בתחילת מאי)
  - הוחלט על הנחה לחיילים ו.ש.ש. (המתגוררים ביחידה נפרדת) אשר ישלמו רק 2/3 מהמיסים השוטפים.
- **שיווק להרחבה** - שווקו לאחרונה עוד 6 מגרשים. המשפחות נמצאות בתהליכי קליטה מתקדמים.

לניצן וכל שותפיה להכנת והובלת ערב יום הזיכרון

הזדמנות לומר לכם תודה על רגישות גבוהה, הבנה אנושית עמוקה ועשייה בלי ויתור על איכות יש כמה רגעים במעגל השנה בו מצטמצם הפער בין היחידים ובין היחד, ובין האנשים לבין זולתם רגעים שיש מגע נפשי ולעיתים זהות בינינו פה על הצוק את אחד הרגעים האלו ניתן היה לחוש בערב יום הזיכרון הזה.

איפוק ושקט וביניהם מילים של זיכרון וגעגוע, ושירים שיוצאים ונכנסים אל הלב יש בהם כוח של הצפה וחומר מחבר.

ואתם לקחתם את התפקיד להתמודד עם הרגע הזה

תבורכו

אריאל

## *לקבול כפר חרוב דרושה מדריכה לחינוך הבלתי פורמאלי*

**תיאור התפקיד:** הדרכה וליווי לילדים בבית ילדים בקיבוץ.

### **הגדרת התפקיד:**

- ליווי והדרכת הילדים.
- בניית תוכנית עבודה שנתית עם מטרות, יעדים ולו"ז לפעילות.
- שמירה על נורמות התנהגות בבית הילדים ואכיפתן.
- יצירת פעילות קבועה בבית הילדים בשוטף ויציאות מחוץ לקיבוץ.
- קשר מול ההורים.

### **ניסיון דרוש:**

1. השכלה פורמלית- יתרון.
2. ניסיון הדרכתי - יתרון
3. ניסיון בעבודה עם ילדים במסגרת החינוך הבלתי פורמאלי. (עדיף בקיבוץ) - יתרון

### **כישורים אישיים:**

1. יכולת תקשורת טובה.
2. יכולת הפעלת ילדים.
3. דוגמא אישית ואסרטיביות לצד אמפטיה והכלה.
4. ראש גדול כריזמה ורצון לעבוד בחינוך עם המון אהבה ותשוקה לדבר.
5. יכולת להיות שותף בצוות מקצועי.
6. יוזמה וחדשנות.
7. יכולת אינטגרטיבית. (ריבוי שותפים ומשימות).

**קורות חיים: [sagitzd@gmail.com](mailto:sagitzd@gmail.com), שגית: 058-4967619**

## תודות טקס יום הזיכרון 2018:

אופיר על כל ארגון הצד המוסיקאלי. לאופיר על נגינה בפסנתר, יואב על הנגינה בגיטרה ואריאל ל הסקסופון. לזמרים ולקרניים. לדינה על עיצוב פינת הזיכרון לילדי בר המצווה והוריהם על ארגון חדר האוכל. להגברה: עופר ואיתי לאנשי החצר על ארגון גן הזיכרון

ותודה ענקית לאופיר מטרני ולניצן ורון ראביד

## תודות טקס מעבר מיום הזיכרון ליום העצמאות:

תודות להדס ויואב גפני על השירה והנגינה, לאופיר על העזרה והסרט, לרון רביד על השירה, לאהוד רביב על ההכרזה, לעמית שפאן על ההקראה, לידו נול על ההנפה, לסיגל וילדי הגן והוריהם על הריקוד המושקע, למקהלה על השירה ללא הגברה, למדליקי המשואות: רוני ה., שרה ארליך, לילך, אבי כ., ילדי בר מצווה, טל אופיר ומשפט. קוגן. לאלון פישר, עדי בן יעקב ורותם ארליך האלופים שעל הדלקת האש, לכוכבה וצוות הטבחים והמלצרים שעשו את הבלתי יאמן, לערך ויאיר ציפורי שתמיד נותנים יד

ותודה ענקית לדגנית הנדל 

## תודות יום העצמאות 2018

תודה רבה לצוות חדר האוכל מלצרים טבחים אורנה אלבו בהובלת כוכבה האלופה תודה רבה לצוות האחזקה בהובלת ערן שתמיד שם כשצריך תודה רבה לדינה מרנס על עיצוב וקישוט חדר האוכל תודה רבה לענפים גד"ש חינוך תיירות ו א.ר.י אשר השתתפו בתרומה לקניית החולצות וכמובן הכל בזכות ובהובלת סרגיו תודה רבה ליאיר תמיד שם שצריך תודה רבה לאבנר על הצילום ותודה רבה לדגנית הנדל על הליווי בפרוייקט הללויה ישראל תודה רבה לכל החיילים החיילות ואלה שבשנת שרות על שיתוף פעולה בסירטון ברכות לקהילה וכמובן תודה ענקית לאופיר רם שעיצב וערך את הסירטון תודה רבה לכולנו על שהשתתפנו בפרוייקט הללויה ישראל. ( כבוד לכפר חרוב ) תודה רבה לכל המשתתפים והשותפים לחג וכמובן תודה ענקית לצוות יום העצמאות הדר מרנס ודגנית הנדל

תרבות כפר חרוב 

מערכת החינוך החברתי  
מציגים:

# ל"ג בעומר כפר חרוב

"כמוהו עוד לא ראיתם"

מסורת חדשה



מי? קהילת כפר חרוב  
מתי? יום ד' 2.5 בשעה 18:00  
איפה? מתחם חמנית- ערבה  
מה? • הפעלות משגעות לכל המשפחה!  
• מתחם מדורה מפואר עם פיתות בטאבון ותפוחי אדמה.  
• תחרות פויקה משפחות/קבוצות עם פרסים מטריפים!!

להרשמה לתחרות הפויקה, אורי- 054-6676284

כל משפחה מביאה מאכל מיוחד.

## אביב בחינוך החברתי

האביב כבר כאן, הוא הביא עמו את חופשת הפסח ותקופה של ימי זיכרון וחגיגות העצמאות וממש עוד רגע ערב ל"ג בעומר.

בכל הבתים, חמנית ערבה והגפנים, חופשות הפסח עברו בנעימים. פתחנו בימי ניקיון וקרצופים. עבור הצעירים נפתחה רשמית עונת הרחצה... כי אין מצב להחזיק מגב מבלי להירטב מכף רגל ועד ראש...

מחנות התנועה ד"ו' ז' ח' עברו בכיף.

שוק "קח תן" חמנית-ערבה היה השנה מקורה בגלל מזג האוויר, כמעט כל הסחורה נלקחה בשמחה ונמסרה באהבה, הייתה אוירה נעימה וחווית הצלחה בקרב הילדים. ילדי חמנית רכבנו באופניים למבוא חמה וילדי ערבה הגיעו עד עין פיק. שיחקנו גם ב"חפש את פרעה" ו"חפש ת'אפיקומן", ירדנו לטבילה במעיין וצעדנו כולנו בצעד הגולן.

המשכנו את מסורת יציאת מצרים בהובלת ילדי כיתה ו' ובשיתוף נערי גפן צעיר. בילינו לילה מלא בחוויות וריגושים.



בגפנים היו שלל פעילויות וביניהם פרויקט סביבתי ומיוחד של גפן צעיר בהובלת רונן פלייש, בו הפכו הנערים הצעירים את סביבת הגפנים למתחם מיני גולף העשוי מחפצי מחזור בלבד. בימים אלו ישלימו את הקמת התחנות האחרונות והקהילה תוזמן לטורניר מיני גולף משגע.





בגפן בוגר לקחו הנערים חלק ב"מבצע ג'וחא" על שם סרן יוחאי קלינגר ז"ל שנפל למרגלות הר דב. הנערים חילקו לחיילים קולה ובמבה ושמעו מפי סמ"פ השריון על פעילות החיילים בשמירה על גבול לבנון. זאת השנה השנייה בה נערי גפן בוגר שותפים לפרויקט ארצי זה ונרתמים ליוזמה המבורכת.



**ו...מחכים לכם בערב ל"ג בעומר קהילתי 2/5 יום חמישי 18:00**

**צוות החינוך החברתי**

## מה חדש במטע ובשדה: הבומבוסים מסתערים על הפרחים

**אבי:** דבורי הדבש הן קצת מפונקות ומתחת לטמפרטורה מסוימת הן לא יוצאות מהבית'. חקלאי ותיק מעמק המעינות ראה את התנהגותן של דבורי הטבע, שפועלות



”ביו פליי”’. התהליך כלל ביות וגידול ולאחר מכן נשלחו דבורי הטבע הנקראים בומבוסים, להפרות צמחים בחממות. מסתבר שהדבורים האלו אינן מהירות אולם הן עובדות קשה והרבה. הן לא שבות לכוורת כי אין להן דבש, ולכן מסתובבות הרבה יותר בשטח. אם חשבתם שהן לא עוקצות אז טעיתם. הן עוקצות וזה ממש לא נעים. בכל מקרה רצוי להימנע מלבוש בצבע כחול, סגול כהה, אפטר-שייב וחומרי איפור למיניהם שכן כל אלה ידועים כמושכים את הדבורים במידה זו או אחרת.

הבומבוס כפול בגדלו מדבורי הדבש ויכול לשאת פי שתיים אבקה בין פרחי הצמחים השונים. קשה

להעריך את עבודת הבומבוסים והנושא עדיין בניסיון. לאחר כמה שנים של עבודה בחממות החלו לפרוס אותם במטעים וכיום הן פועלים במטעים מסוגים שונים. אצלנו פועלים הבומבוסים גם בשקדים וגם באגסים. הבומבוסים הן חיזוק לדבורי הדבש שהן עדיין הכוח העיקרי של פעולת ההפריה וההאבקה. הן, דבורות הדבש, עדיין מהירות זריזות וחרוצות יותר מכל דבורה אחרת. החקלאים משתמשים בבומבוסים באופן חלקי, ובסוף העונה הם מסיימים את מחזור חייהם ואינם מתרבים. משך החיים של המלכה נע בין 12 ל 24 שבועות (18 בממוצע) החל מהרגע בו היא מתחילה להטיל. משך ההתפתחות מביצה לבוגר הוא 3-4 שבועות. תוחלת החיים של פועלת העוסקת בשיחור מזון הוא כ-7 שבועות, כאשר מתוכן היא פעילה באיסוף אבקה וצוף כ-3 שבועות. פועלת שעושה את כל חייה בתוך הקן מסוגלת לחיות בסך הכל כ-12 שבועות.

### תחמיץ: פנה הגשם חלף הלך לו

רוב שדות החיטה בכפר חרוב נקצרו לתחמיץ ולאחר הקציר נאספו אל בור התחמיץ שברפת. היבול היה בינוני מאוד מכוון שלא ירד פה גשם בתקופת ההנבטה והחיטה הרימה ראש מן האדמה חודש באיחור. מאחר ובמרץ לא ירד גשם כלל היא גם צמחה פחות מן הפוטנציאל. נאספו כ-750 ק"ג חומר יבש לדונם לעומת כ-1000 ק"ג בשנה שעברה וכ-1250 ק"ג בשנות השיא כאשר הגשם הופיע בזמן ובכמות המתאימה.



### שום: השום הלבן הסיני על הפנים, קנו שום סגול

ישראלי

יבול השום השנה נראה טוב בשלב הזה, בסביבות 4 טון לדונם. אנו באמצע האיסוף. המחיר בינוני ומטה, כ-2.7 ₪ לק"ג לחקלאי לעומת 3.7 ק"ג בשנה הקודמת. השום הישראלי הוא גדול וסגול שונה מהשום הלבן שמגיע לחנויות מסין " זה על הפנים השום הסיני" אומר אבי "הבדל גדול בטעם ובנוחיות הקילוף". ריבוי הזרעים נעשה בערבה, מה שמבטיח ניקיון מווירוס.

**מסר: אבי בן ארויה**

**רשם: אריאל**







לתושבי כפר חרוב,

מחדשי ההתיישבות בגולן הגיעו לכאן לפני חמישים שנה ומאז התקדמנו הרבה והפוטנציאל עצום. רק שותפות עמוקה וערכית תביא אותנו לעוד מקומות נפלאים. הגולן זה הבית שלי. ארבעת ילדיי נולדו פה (ומקווה שגם הנכדים..).

למי שלא מכיר אותי – אני תושבת קדמת צבי, פעלתי בתוך הקהילה בגולן במשך עשרים שנה כמורה ומחנכת ב"נופי גולן", כסגנית ראש מועצה ומנהלת אגף במועצה שלנו, כיושבת ראש המתנ"ס ויושבת ראש קרן הגולן. בחמש השנים האחרונות אני מנהלת את תכניות הצוערים לשלטון המקומי בעבור שלושה משרדי ממשלה.

עשרים וחמש השנה האלה הובילו אותי להחלטה להעמיד את עצמי לבחירתכם, להוביל את הקהילה שלנו כראש מועצה.

אני מגיעה עם תשוקה, ידע, ניסיון, אמונה ורצון להשקיע את כל אלו בכל אחד מהיישובים, בכל אחד מחלקי הקהילה, בכל אחד מכם וביחד המיוחד שלנו.

מזמינה אתכם למפגש שותפים - להכיר, לשמוע ולהשמיע.

מיכל רייקין

30.4 | יום שני | 20:30 | מועצת גולן הקיבוץ

## משפט לשבת

חברים שלומות,

**בעולם**, בסוריה, רוסיה מנסה להרגיע הרוחות ומקיימת פגישות עם בכירים ישראלים ואיראנים בסוצ'י, בארה"ב, טראמפ חוזר ומאיים על פרישה מהסכם הגרעין עם איראן, מקרון הנשיא הצרפתי מנסה בשם אירופה להניעו מהמהלך אם כי לא מעט רוחות שם מנשבות כן "לזרום" עם טראמפ. ועוד עניינים שם - יומיים אחרי שליווה את רעיותו ברברה למנוחת עולם, אושפז הנשיא לשעבר ג'ורג' בוש האב, בוש הוא הנשיא הראשון בהיסטוריה האמריקנית שעדין חי בגיל 93. באירופה גלי אנשטישמיות, בגרמניה ממליצים להוריד כיפות וראשי מדינות מגנים בתקיפות התופעה המתעוררת. בטורונטו קנדה, צעיר בן 25 ללא קשר לארגוני טרור, דהר עם רכבו המסחרי לעבר הולכי רגל, דרס עשרה ופצע 20, הנהג נעצר וביקש מהשוטרים להרוג אותו, הם התאפקו... במלזיה חוסל מהנדס החמאס פאדי אל בטש, הוא נורה על ידי שני גברים חסונים ובהירים רכובים על אופנוע, כמובן שהאצבע מופנית למוסד. בצרפת החמרה בחוקי הגירוש לרעת המהגרים באופן שניתן לכלוא אותם לשלושה חודשים עד הגדרת סטטוס. במזרח, הקוריאניות מרגיעות את התעמולה בגבול לקראת ועידת הפסגה בצפון קוריאה אוטובוס עם תיירים סינים התהפך מגשר, 32 הרוגים ובהודו, החמרת האכיפה בנושא אלימות מינית נגד נשים וילדות ומחוקקת עונש מוות על אונס ילדות. ובאגדות, בממלכה הבריטית שמחה וצהלה, הנסיך וויליאם והדוכסית קייט חובקים בן, אח לג'ורג' ושרלוט. **בארץ**, האיומים מאיראן ומעזה מתנקזים לחודש מאי הקרב, אנשי ביטחון בכירים מזהירים מרוחות המלחמה על אף הצהרות הרגעה לכאורה מטהרן. פצמ"ר מסוריה נפל בצפון הרמה, צה"ל מגיב בירי ישיר. מאבק בממשלה על פסקת התגברות לפיה יידרש רוב של 61 ח"כים כדי לאשר חוק שנפסל על ידי בג"ץ. הכוונה לחולל רפורמה במאבק במחבלים ובהוצאת המסתננים הבלתי חוקיים, ביבי רוצה להרחיב זאת על כל חוק ולהצר כוחו של בית המשפט... בהיעדר הסכמים וקריסת מתווה הגירוש, הודיעה המדינה כי התוכנית לגירוש מבקשי המקלט מבוטלת בשלב זה, נתניהו ודרעי רוצים להחזירם למתקני הכליאה ואילו מבקשי המקלט רוצים להתפזר בארץ ולהקלט בה, תושבי דרום תל אביב זועמים. מצרים אישרה להעביר לעזה את גופת מהנדס החמאס שחוסל במלזיה, המדינה לא רוצה לאפשר קבורתו שם ואילו משפחות החטופים טוענים לאזלת יד על שלא השכילה הממשלה לקשור בין שני האירועים. אחרי שש שנים ושמונה אישומים בשורה של עבירות מין והפרת אמונים, זוכה ניצב ניסו שחם, לשעבר מפקד מחוז ירושלים במשטרה בשבעה מהם. בית המשפט דן ושופט האם העבירות פליליות אך אינו דן בשאלת המוסר, בה שחם כנראה לא היה יוצא כל כך בנקל. בשוטף, פשעי שנאה נגד כפר פלסטיני בשומרון, לוחמת מג"ב פגועת ירי במהלך הריסת בית מחבל, מאסר ללוחם שגרם למות נער פלסטיני. בכבישים, 6 רוכבי אופניים חשמליים נהרגו מתחילת השנה, מהומות ותקיפת מכוניות תוך כדי נסיעה בפזורה, ירי על רכב חולף בצומת נבות, תאונות דרכים שיגרתיות. תופעה חדשה בדרום, בעזה מעיפים עפיפונים



בוערים שנופלים בשדות חקלאי הדרום, השבוע עלו באש 100 דונמים של חיטה במ.א. שער הנגב, איפה רודף העפיפונים? פרס "בראשית" בסך מיליון דולר מטעם הממשלה, הסוכנות וקרן ג'ניסיס ניתן מידי שנה לאיש מקצוע רב הישגים בעל מוניטין בינלאומי ומהווה מופת בקהילה המשמש גם כמודל השראה לדור הצעיר של יהודי העולם. נטלי פורטמן שזכתה, מסרבת לקבל אותו מאחר שבטכס משתתף בנימין נתניהו, אחר כך באו עוד תירוצים...טוב, אז שלא תקבל. גם גאוה יש בארץ, תלמידת י"ב מחיפה, מאיה נוה, זכתה במקום הראשון ובמדליה היוקרתית באליפות אירופה במתמטיקה לנערות שהתקיימה בפירנצה, איטליה. מזג אוויר אפוקליפטי, הצפות מצורפות, סחף, ברד בגודל סלעים, בעל הבית השתגע אנחנו נושקים למאי...**בבועה**, בשוק המקומי, ביקור חשוב ומוצלח מאד של אנשי מקורות, בשוק מקומי, ניתן שלנו עם נציגנו אבנר בתערוכת מז"חים בארה"ב וניקו בשליחות ראשונה שלו לדרום אמריקה. במרקום מתכוננים במרץ ל IFAT בגרמניה ולאגריטך בתל אביב. בתפעול, ההרכבה עמוסה והמחסנאים מתרוצצים לחפש מקומות פנויים. יש שלשה שבועות בלי חגים זה הזמן "להרביץ" משלוחים.

**מאחורי כל עושר גדול ובלתי מוסבר מתחבא פשע שלא פוענח...**  
**אונורה דה בלזק**

מזג האוויר המוזר יגלוש עד שבת

טיול בטבע כנראה לא יהיה

שבת טובה - דגנית

**עבת life**

**נדק**